

**Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ i pytania zadane przez Wykonawców wraz z wyjaśnienia i
odpowiedziami Zamawiającego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Dostawa elementów, montaż i uruchomienie instalacji klimatyzacji w budynku 24A

Wykonawca zainteresowany udziałem w niniejszym postępowaniu zwrócił się z prośbą o wyjaśnienia i dodatkowe informacje, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

W opisie technicznym jest jasna informacja, że system VRF ma realizować funkcję chłodzenia w okresie letnim oraz grzania w okresie zimowym. W tabeli na str. 4 opisu są podane pomieszczenia wraz z minimalną wymaganą mocą chłodniczą, nie ma jednakże danych na temat zapotrzebowania na ciepło dla pomieszczeń.

Odpowiedź

Głównym zadaniem zamontowanego system VRF będzie chłodzenie i dlatego w tabeli podane są tylko wartości minimalne mocy chłodniczej. Ogrzewanie pomieszczeń jest i będzie realizowane z istniejącego systemu więc w tabeli nie ma podanych wymagań dotyczących minimalnych mocy grzewczych dla jednostek wewnętrznych (będą one wynikowe z dobranych mocy chłodniczych).

Pytanie Nr 2.

Proszę o informację, czy przy doborze jednostek wewnętrznych należy sugerować się wyłącznie mocami z ww. tabeli, która może uwzględniać zapotrzebowanie na ciepło (nie ma jasnych informacji na ten temat)?

Odpowiedź

W tabeli są podane minimalne moce chłodnicze, poniżej których nie można dobrać jednostki. Dopuszcza się natomiast zamontowanie jednostek o większej mocy chłodniczej.

Pytanie Nr 3.

A może tabela, o której mowa nie uwzględnia zapotrzebowania na ciepło i potrzebny jest projekt ogrzewania, żeby dobrać jednostki również na grzanie, co jest równoznaczne ze zwiększeniem ich mocy?

Odpowiedź

Nie ma potrzeby uwzględniania mocy grzewczych urządzeń, ponieważ ogrzewanie będzie realizowane z istniejącego systemu.

Pytanie Nr 4

Dlaczego na rysunkach tras nitek freonowych nie podano średnic nitek miedzianych?

Odpowiedź

Wykonawca musi we własnym zakresie dobrać średnice rur miedzianych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- strona internetowa



Narodowe Centrum Badań Jądrowych

KRS: 0000171393

NIP: 532 010 01 25


Kierownik Zamawiającego
mgr Waldemar Węgrzyn